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Hyvät reserviläiset, 

Kevät on edennyt ja toimintamme on lähtenyt todenteolla taas käyntiin! SRA-kilpailut ja Wihtorin 

Syrjähyppy ovat takanapäin mutta toukokuussa on myös paljon toimintaa. Tapahtumat löytyvät 

myös nettisivuiltamme https://loimaan-seudun-reservilaiset.reservilaisliitto.fi/ sekä Facebookista 

@LoimaanSeudunReservilaisetRy.  

 

AMPUMATAITOPÄIVÄ 
Perinteinen kaikille avoin ampumataitopäivä järjestetään ensi viikon keskiviikkona 7.5. klo 18 

Loimaan Laukojien ampumaradalla. Paikalle ovat tervetulleita niin jäsenet kuin sellaisiksi vasta 

harkitsevat ystävät, naapurit ja sukulaiset! Liitteenä on mainos tapahtumasta ja sitä saa jakaa! 

 

TULTA TOUKOKUUSSA! 

Reserviläisliiton järjestämä Tulta toukokuussa! -kilpailu käynnistyy jälleen. 

Jokainen yhdistyksemme jäsen voi osallistua tähän kilpailuun. 1.-31.5. 

välisenä aikana tulee ilmoittaa kaikki ne päivät, jolloin on ampunut vähintään 

10 laukausta. Kaikki aseet käyvät kilpailuun, myös ilma-, kuula- ja ekoaseet. 

Suoritukset ilmoitetaan lomakkeella, joka löytyy osoitteesta: 

https://q.surveypal.com/Tulta-toukokuussa!-2025/0. Lomakkeella ilmoitetaan 

jokainen suorituspäivä erikseen. Kaikki osallistujat osallistuvat arvontaan ja 

jokainen suorituspäivä on yksi arpa. Yhdistys voi myös saada tästä kilpailusta palkinnon. 

Toukokuun ammuntaharjoituksia kannattaa hyödyntää tähän tapahtumaan! 

 

AMMUNTAHARJOITUKSET 
Perusammuntaharjoitukset jatkuvat ampumataitopäivän jälkeen toukokuussa. Liitteenä on vielä 

kertaalleen kesän ammuntapäivät. SRA-harjoituksia järjestetään erikseen ja niistä ilmoitetaan 

omassa Whatsapp-ryhmässä. Mikäli olet suorittanut SRA-kurssin mutta et kuulu Whatsapp-

ryhmäämme, ota yhteyttä! SRA-ampujat ovat tervetulleita myös perusammuntaharjoituksiin ja 

niitä kannattaa hyödyntää jos omat aseluvat siintävät mielessä. 

 

LOIMAAN KESÄN AVAUS -TAPAHTUMA 

Loimaan Seudun Reserviläiset osallistuu Loimaan torilla Kesän avaus -tapahtumaan lauantaina 

24.5. klo 12-15. Tule moikkaamaan osastollemme ja tuo kavereita 

tutustumaan toimintaamme! 

 

NELJÄN PÄIVÄN MARSSIHAASTE 

Reserviläisurheiluliiton järjestämä neljän päivän marssi järjestetään 

jälleen 29.5.–1.6. Marssiin voi osallistua kaikki ja ketä tahansa 

itsenäisesti mutta järjestämme myös yhteislähdön helatorstaina. 

Tarkemmat tiedot löytyvät liitteenä. Viime vuonna voitimme oman 

sarjamme ja se on hyvä tavoite tällekin vuodelle  

 

 

Hyvää kesän alkua ja nähdään tapahtumissa! 

 

 

Puheenjohtaja Heidi Silvander 

  0503459160 

  silvander.heidi@gmail.com   
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